記名板使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
鳥取市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　申請者　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり記名板を使用したいので、鳥取市墓地条例施行規則第２条の規定により申請します。

記

	記名板の刻字内容
	氏　名

	生年月日
	生

	死亡年月日
	　没

	合葬式墓地許可番号

備考
１　「記名板の刻字内容」欄は大きく、正確に記載してください。
２　合葬式墓地の使用の許可と同時に申請する場合は、「合葬式墓地許可番号」欄の記入は不要です。
[bookmark: _GoBack]３　生前申込みを行う場合は、合葬式墓地の埋蔵手続予定者を申請者とします。